
Dina Vingårdars Resa till Sydafrika, 20 okt-3 nov, 2013 (15 d) 
 
Nu är det dags igen för Dina Vingårdar att ge sig ut på en resa till Sydafrika. Med oss har vi 
vår ovärderliga ciceron och vinguide, Thomas Andersson. En stor vinpersonlighet inte bara i 
Sverige utan även i Sydafrika. Ett Sydafrika som han har besökt så många gånger att han inte 
längre behöver någon karta när han reser runt och besöker vingårdar. 
 
Jag vet att många hört talas om vår resa som vi gjorde 2010 och att den har inspirerat många 
att vilja följa med. Jag vet också att många av de som följde med på vår första resa längtar 
tillbaka. Jag tror att resan kan möta båda dessa två gruppers förväntningar på nya upplevelser 
och bra vingårdsbesök. Självklart behåller vi höjdpunkterna från förra resan, men de flesta 
vingårdsbesöken blir nya ess som Thomas trollar fram ur sin skjortärm.  
 
Vad gäller Safari så blir det mer vilt än förra gången, men fortfarande komfortabelt. Vi 
kommer att bege oss långt norr ut, nära gränsen till både Botswana och Zimbabwe, till 
Entabeni Safari Conservace. Ett naturreservat som är enastående vackert, rikt på djurliv och 
för ovanlighetens skull befriat från malaria. Vi har valt att låta Safari ingå i totalresan för det 
visade sig att på vår förra resa ville alla följa med. Vill ni inte delta på Safari, kontakta oss. 
 
Det är ingen tvekan om att Sydafrika är magiskt, en spännande blandning av Afrika, Europa 
och Asien. En härlig kontrast mellan det civiliserade och det vilda. Många talar om vinerna 
som är omåttligt populära. Men maten har gjort ännu större intryck på mig, inte minst den mat 
som serveras på vingårdarna där vi kommer att försöka att förlägga ett flertal av våra luncher. 
 
Till sist en mycket viktig pusselbit som gör resan komplett, de extremt kunniga och 
entusiasmerande lokala guiderna. De sitter på en betydande kunskap med imponerande djup 
och bredd. Det känns som de har svar på alla frågor som rör landets historia, geografi och rika 
fauna & flora. Tillsammans med våra lokala guider skall Thomas och jag se till att detta blir 
en oförglömlig resa och att ni alltid vill återvända hit till Sydafrika. 
 
Nedan kan ni läsa mer om vår resa. Som vanligt är programmet preliminärt, men speglar väl 
dess innehåll. Vi räknar med att göra ca 12 vingårdsbesök. Vi kommer att fylla på med mer 
exakt information om vingårdarna i god tid före vår avresa. Att det blir bra, spännande och 
omväxlande besök, det kan vi lova. 
 
DAG FÖR DAG PROGRAM 
 
Dag 1 – 20 oktober 
Avresa på eftermiddagen från Stockholm, Köpenhamn eller Göteborg. Middag serveras 
ombord på flyget. 
 
Dag 2 – 21 oktober 
Ni landar i Kapstaden på morgonen. Thomas, jag och vår lokal guide möter upp på 
flygplatsen för transfer till vårt centralt belägna hotell. Om vädret tillåter besöker vi 
Taffelberget under eftermiddagen, annars blir det fria aktiviteter i Waterfront-området. Första 
kvällen i Kapstaden äter vi en gemensam middag för att tillsammans fånga den rätta 
atmosfären. Hotell: Hollow on the Square, www.hollowonthesquare.co.za 
 
Dag 3 – 22 oktober 
Efter frukost gör vi en tur ut i det vackra vindistriktet Constantia på Kap-halvön för 



vingårdsbesök och lunch. Om vi inte kom upp på Taffelberget dagen innan, gör vi ett nytt 
försök denna dag. Vid återkomsten blir det kort sightseeing i Kapstaden. Kvällen fri. Hotell: 
Hollow on the Square 
 
Dag 4 – 23 oktober 
Efter frukost gör vi en heldagstur kring Kap-halvön och besöker Godahoppsudden, Boulder’s 
Beach med pingvinerna m.m. Har vi tur kommer vi att se en del vilda djur på vår färd, zebror, 
antiloper, babianer och kanske även valar. Vi äter lunch på den pittoreska och trevliga 
restaurangen Harbour House i Kalk Bay. Kvällen fri. Hotell: Hollow on the Square 
 
Dag 5 – 24 oktober 
Vi lämnar hotellet i Kapstaden och reser till det klassiska vindistriktet Stellenbosch. Vi passar 
på att göra vingårdsbesök och äter lunch på vår färd. Dagen avslutas i den mysiga 
universitetsstaden Stellenbosch där vi checkar in på vårt charmiga hotell. Kvällen fri för egen 
utforskning av stadens generösa restaurangutbud. Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn, 
www.ouwewerf.co.za 
 
Dag 6 – 25 oktober 
Vi lämnar hotellet i Stellenbosch och reser till det natursköna Tulbagh. En vinregion som 
omgärdas av stora bergskedjor där vingårdarna ligger skyddade som i en kittel. Vi gör 
vingårdsbesök och passar även på att äta lunch. På kvällen är vi åter tillbaka i Stellenbosch 
där kvällen är fri för egna aktiviteter. Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn, 
www.ouwewerf.co.za 
 
Dag 7 – 26 oktober 
Denna dag ägnas åt vingårdsbesök i vindistriktet Paarl. På vår dagstur i denna gästvänliga och 
vackra region passar vi även på att besöka det berömda språkmonumentet. Kvällen fri för 
egna äventyr. Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn 
 
Dag 8 – 27 oktober 
Denna dag ägnas åter till vinområdet kring Stellenbosch. Vi gör vingårdsbesök och njuter av 
en god lunch. Kvällen fri för middag på egen hand. Hotell: D’Ouwe Werf Country Inn 
 
Dag 9 – 28 oktober 
Vi checkar ut från hotellet i Stellenbosch och fortsätter till Franschhoek, Sydafrikas 
gastronomiska centrum. Under dagen gör vi vingårdsbesök. Därefter får vi tid för att strosa på 
den charmiga huvudgatan i Franschhoek. Lunch på egen hand. På eftermiddagen checkar vi in 
på vårt lyxiga hotell och njuter av vår ledighet. Ta chansen att boka in någon skön behandling. 
Dagen avslutas med gemensam middag på hotellet. Hotell: Le Franschhoek , 
www.lefranschhoek.co.za 
 
Dag 10 – 29 oktober 
Efter frukost lämnar vi hotellet i Franschhoek och reser mot Hermanus för att besöka 
vingårdarna i ett område som kallas för ”Himmel och Jord dalen”.  På kvällen checkar vi in på 
det anrika hotellet The Windsor Hotel. Hotell: The Windsor Hotel, www.windsorhotel.co.za  
 
Dag 11 – 30 oktober 
Ännu en dag i områdena kring Hermanus med spännande vingårdsbesök. Innan vi ger oss av 
från vårt hotell får vi tid till att speja efter valar på morgonen. Gemensam middag på kvällen 
som blir en riktig höjdpunkt och trevlig avslutning på vår vingårdssafari. 



Hotell: The Windsor Hotel 
 
Dag 12 – 31 oktober 
Här slutar vingårdsprogrammet och man kan välja att resa tillbaka till flygplatsen för att flyga 
hem, men jag hoppas att de flesta följer med för att resa till Entabeni Safari Conservace på 
Game Lodge. Detta är vårt huvudspår. 
 
SAFARI 
 
Dag 12 - 31 oktober 
Vi lämnar Hermanus och reser till flygplatsen i Kapstaden för flyg till Johannesburg. Där 
väntar buss för transfer till Entabeni Safari Conservace, ett av få malariafria naturreservat i 
norra Sydafrika nära gränsen till både Botswana och Zimbabwe. Där skall vi bo på Lakeside 
Lodge i 2 dygn. Efter incheckning på lodgen ger vi oss av på kvällssafari. Därefter serveras 
middag. Hotell: Entabeni Safari Conservancy – Lakeside Lodge 
http://www.legendlodges.co.za/lakeside-lodge 
 
Dag 13 – 1 november 
Tidig väckning för att komma iväg på safari innan soluppgången. Efter några timmars safari 
smakar en frukost underbart gott. Dagen är fri och man kan passa på att utnyttja faciliteterna 
på och kring lodgen. Här finns ett poolområde med vacker utsikt, man kan göra vandringar 
eller bara ta det lugnt och njuta av de vackra omgivningarna. Strax innan solnedgången är det 
åter igen dags att bege sig ut i jeeparna i jakten på ”the big 5”. Vid återkomsten serveras vår 
sista gemensamma middag på lodgen. 
Hotell: Entabeni Safari Conservancy – Lakeside Lodge 
 
Dag 14 – 2 november 
Även denna morgon blir det tidig väckning för att få uppleva en sista safari innan det är dags 
att packa ihop och resa med buss tillbaks till flygplatsen i Johannesburg. Där tar vi nattflyg 
hem till Sverige. Middag serveras ombord. 
 
Dag 15 – 3 november 
Hemkomst i Danmark eller Sverige. 
 
 
Pris: 36.450:- kr per person i dubbelrum 
 
I resans pris ingår: 
 
- Flyg t.o.r Arlanda, Landvetter eller Kastrup  
- Modern turistbuss i Sydafrika. 
- Inrikesflyg, Kapstaden – Johannesburg 
- Safari, Entabeni Safari Conservace 
- Inkvartering i dubbelrum enligt program.  
- Alla guidningar, vinprovningar och guidningar på vingårdar.  
- Frukost och flerrätters lunch eller middag enligt program (måltidsdryck ingår ej, se nedan). 
Dag 13. ingår både lunch och middag. På av- och hemresedagarna serveras middagen ombord 
på flyget. 
- Vår kunniga och mycket uppskattade vinguide och reseledare Thomas Andersson 
- Janos Pataky, reseledare och numera även sommelier 



- Lokal guide, ovärderlig 
 
 
Tillägg  
- Enkelrum kr 5.350,- 
- Måltidsdrycker till måltider enligt program. OBS att detta dryckespaket ej omfattar lunchen 
dag 13. Måltidsdryckpaketet, som kommer att kosta kring kr 2.200-2.400, skall betalas in i 
samband med slutbetalningen. Vi återkommer i god tid med exakt information kring detta. 
 
Arrangör och reseledare: 
Dina Vingårdar, Östermalmsgatan 61, 114 50 Stockholm 
Tfn. 0532-607390, E-post: info@vingardar.com . Hemsida: www.vingardar.com 
Janos Pataky, Mobil: 0761-606630 
Thomas Andersson 
 
Anmälan 
Anmälan sker på info@vingardar.com eller per telefon. Plats på resan bekräftas av Dina 
Vingårdar. Med bekräftelsen följer även betalningsinformation och resevillkor. 
 
Övrigt 
- Slutbetalning skall ske senast 70 dagar före avresan. 
- Vi reserverar oss för pris och programjusteringar utanför vår kontroll. (ex. flygskatter, 
valutakursförändringar). För resans genomförande krävs 20 deltagare.¨ 
- Resegaranti ställd till Kammarkollegiet. 
- Ytterligare information om resan lämnas av Janos Pataky, 0761-606630. Ring gärna! 
- Om ni inte vill delta på vårt Safari, kontakta oss för prisuppgifter. 
 
 
Vi ser fram mot att träffa er alla i Sydafrika för att ge er den upplevelse som 
bara Sydafrika kan ge. 
 


